UNIVERSITETI "UKSHIN HOTI" PRIZREN

FAKULTETI I EDUKIMIT

Orari i provimeve pér afatin e Prillit - 2024

Drejtimi  |Viti [Semed Lénda Mésimdhénési Data e provimit Ora
Fillor 1 1 |Gjuhé shqipe I pér programin fillor Albulena Alidema 22.4.2024 14:00
Fillor 1 1 [Matematiké I pér programin fillor Ismet Temaj 23.4.2024 14:00
Fillor 1 1 |Gjuhé angleze I pér programin fillor Jasmin Jusufi 25.4.2024 14:00
Fillor 1 1 |Bazat e arsimit muzikor me metodologji Ilir Ramadani 25.4.2024 15:00
Fillor 1 1 |Shkathtésité e mésimit akademik Muharrem Gashi 20.4.2022 11:00
Fillor 1 2 |Gjuhé shqipe II pér programin fillor Muharrem Gashi 20.4.2024 12:00
Fillor 1 2 |Matematiké II pér programin fillor Ismet Temaj 23.4.2024 15:00
Fillor 1 2 |Filozofi e edukimit Shemsi Morina 24.4.2024 14:00
Fillor 1 2 |TIK né edukim fillor Samedin Krrabaj 26.4.2024 15:00
Fillor 1 2 |Praktiké pedagogjike I ( 3 javé ) Fatmir Mehmeti 25.4.2024 14:00
Fillor 1 2 |Komunikimi né arsimi Muharrem Gashi 20.4.2022 11:00
Fillor 2 3 | Gjuhé shqipe III pér programin fillor Albulena Alidema 22.4.2024 14:00
Fillor 2 3 |Hyrje né psikologji Ertan Basha 27.4.2024 12.00
Fillor 2 3 |Teori e mésimit Shemsi Morina 24.4.2024 14:00
Fillor 2 3 |Praktiké pedagogjike I (5 javé) Fatmir Mehmeti 25.4.2024 14:00
Fillor 2 3 |Edukaté qytetare Artan Reshani 24.4.2024 14:00
Fillor 2 3 |Interpretim me instrumente Ilir Ramadani 25.4.2024 15:00
Fillor 2 3 |Shkathtésité e komunikimit me fémijé Muharrem Gashi 20.4.2024 11:00
Fillor 2 4 |Letérsi pér fémijé Gjyle Totaj 26.4.2024 14:00
Fillor 2 4 [Metodologji mésimit té matematikés I Fevzi Berisha 24.4.2024 15:00
Fillor 2 4 |Gjuh€ angleze II pér programin fillor Jasmin Jusufi 25.4.2024 14:00
Fillor 2 4 |Histori kombétare Artan Reshani 24.4.2024 14:00
Fillor 2 4 |Psikologji zhvillimore dhe personaliteti Ertan Basha 27.4.2024 12:00
Fillor 3 5 |Metodologji e shkencave shogerore Artan Reshani 24.4.2024 14:00
Fillor 3 5 |Bazat e shkencave natyrore me metodologji | Rifat Morina 23.4.2024 14:00
Fillor 3 5 |Metodologji e arteve figurative Bardha Buza 26.4.2024 14:00
Fillor 3 5 |Praktiké pedagogjike III ( 6 javé ) Fatmir Mehmeti 25.4.2024 14:00
Fillor 3 5 |Arsimi gjate gjithé jetés Fatmir Mehmeti 25.4.2024 15:00
Fillor 3 5 |Metodologji e leximit Letrar Gjyle Totaj 26.4.2024 14:00
Fillor 3 6 |Strategjité dhe metodat e shkrim leximit Ragip Gjoshi 22.4.2024 14.00
Fillor 3 6 |Edukimi gjithpérfshirés me metodologji Shemsi Morina 24.4.2024 14:00
Fillor 3 6 |Psikologji edukimi Ertan Basha 27.4.2024 12:00
Fillor 3 6 |Edukimi mjedisor Rifat Morina 23.4.2024 15:00
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Fillor 3 6 |Edukimi fizik dhe shendetesor Lulzim lbri 22.4.2024 15:00
Fillor 3 6 |Mediat digjitale Ragip Gjoshi 22.4.2024 14:00
Fillor 3 6 | Véshtirésité né t&€ nxéné Ertan Basha 27.4.2024 13:00
Fillor 3 6 [Zhvillimi i kurrikulave Fatmir Mehmeti 25.4.2024 14:00
Fillor 4 7 |Metodologji e mésimit t& matematikés 11 Fevzi Berisha 24.4.2024 15:00
Fillor 4 7 |Histori e letérsisé Kombétare Gjyle Totaj 26.4.2024 14:00
Fillor 4 7 |Metodologjia e edukimit fizik Lulzim lbri 22.4.2024 15:00
Fillor 4 7 |Metodologji e gjuhés shqipe Ragip Gjoshi 22.4.2024 14:00
Fillor 4 7 |Fémijet dhe mésimi né natyré Rifat Morina 23.4.2024 15:00
Fillor 4 7 |Etnologji dhe letérsi popullore Gjyle Totaj 24.4.2024 15:00
Fillor 4 8 |Bazat e hulumtimit né edukim Shemsi Morina 24.4.2024 14:00
Fillor 4 8 |Praktiké pedagogjike IV ( 8 javé) Fatmir Mehmeti 25.4.2024 15:00
Fillor 4 8 |Provimi pérfundimtar Komisioni
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